

Vatech 2000 ApS

Værkstedsvvej 15
5500 Middelfart
CVR-nr. 27273645

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2017

Dirigent

Navn: Lars Kudsk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vatech 2000 ApS
Værkstedsvej 15
5500 Middelfart

CVR-nr.: 27273645
Stiftet: 29.07.2003
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Morten Sæderup Nielsen, formand
Lars Kudsk
Allan Povlsen

Direktion

Allan Povlsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel af ventiler og tilbehør til spildevand- og vandforsyningssektoren i Danmark og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.162 t.kr. mod 6.660 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 3.477 t.kr. mod 2.484 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.161.978	6.659.586
Personaleomkostninger	1	(3.686.814)	(3.452.747)
Af- og nedskrivninger		<u>(8.614)</u>	<u>(24.406)</u>
Driftsresultat		4.466.550	3.182.433
Andre finansielle indtægter		1.417	7.459
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.574)</u>	<u>(46)</u>
Resultat før skat		4.465.393	3.189.846
Skat af årets resultat	2	<u>(988.663)</u>	<u>(706.086)</u>
Årets resultat		<u>3.476.730</u>	<u>2.483.760</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		<u>976.730</u>	<u>(16.240)</u>
		<u>3.476.730</u>	<u>2.483.760</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		61.569	39.785
Materielle anlægsaktiver	3	<u>61.569</u>	<u>39.785</u>
Anlægsaktiver		<u>61.569</u>	<u>39.785</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.946.263	3.627.360
Varebeholdninger		<u>3.946.263</u>	<u>3.627.360</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.148.096	3.481.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.524	36.746
Andre tilgodehavender		20.127	24.580
Periodeafgrænsningsposter		70.706	74.028
Tilgodehavender		<u>5.323.453</u>	<u>3.616.874</u>
Likvide beholdninger		<u>3.106.471</u>	<u>2.440.983</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.376.187</u>	<u>9.685.217</u>
Aktiver		<u>12.437.756</u>	<u>9.725.002</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.872.454	2.895.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Egenkapital		<u>6.572.454</u>	<u>5.595.724</u>
Udskudt skat		<u>11.953</u>	<u>11.132</u>
Hensatte forpligtelser		<u>11.953</u>	<u>11.132</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.245.200	1.206.428
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.360.706	1.228.282
Skyldig selskabsskat		987.849	701.784
Anden gæld		<u>1.259.594</u>	<u>981.652</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.853.349</u>	<u>4.118.146</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.853.349</u>	<u>4.118.146</u>
Passiver		<u>12.437.756</u>	<u>9.725.002</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.895.724	2.500.000	5.595.724
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	976.730	2.500.000	3.476.730
Egenkapital ultimo	200.000	3.872.454	2.500.000	6.572.454

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.227.400	3.036.684
Pensioner	405.978	368.401
Andre omkostninger til social sikring	53.436	47.662
	3.686.814	3.452.747
Antal ansatte pr. balancedagen	6	6
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	987.842	701.784
Ændring af udskudt skat	821	4.302
	988.663	706.086
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	152.892	76.634
Tilgange	0	30.398
Kostpris ultimo	152.892	107.032
Af- og nedskrivninger primo	(152.892)	(36.849)
Årets afskrivninger	0	(8.614)
Af- og nedskrivninger ultimo	(152.892)	(45.463)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	61.569

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	84.000	160.000
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med associerede virksomheder frem til udløb	166.000	163.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2010/11 delvis solidarisk og delvis subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvis solidarisk og delvis subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af Anpartsselskabet ASX af 28. august 2014 koncern- og årsregnskab.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AVK Holding A/S, Galten
